
 

 

 

CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 021/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 024/2025 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO ATO 

 

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO ALTO SERTÃO – 

CDS-ALTO SERTÃO, inscrito no CNPJ sob o nº 18.635.734/0001-02, no uso de suas 

atribuições legais, RATIFICA os atos administrativos do processo n.º 024/2025, DISPENSA DE 

LICITAÇÃO n.º 021/2025, à empresa NADJA DENISE DA SILVA BORGES, inscrita no 

CNPJ.: 04.064.569/0001-71, endereço: Rua Gustavo Gomes, 36 A, CEP: 46.400-000, centro, 

Caetité/BA, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para a organização de eventos, 

incluindo decoração do espaço, fornecimento de café da manhã e almoço, para a realização de 

dois seminários na cidade de Caetité, conforme Plano de Trabalho e Convénio 07/2024, com 

valor total de R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais), de acordo com o inciso II e § 2º do 

Artigo 75 da Lei nº 14.133 de 01 de Abril de 2021. 

 

Caetité - BA, 21 de maio de 2025. 

 

 

 

 

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA 

PRESIDENTE DO CDS – ALTO SERTÃO 

 


